
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СРЕДНЕ УРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О'?, №

г. Среднеуральск

О сносе нежилого здания, находящегося в муниципальной собственности 
городского округа Среднеуральск по адресу г. Среднеуральск, ул. Ленина, 

кадастровый номер 66:62:0104005:145

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления Российской Федерации», от 13 июля 2015 
года N° 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», заключением 
Nq 2023-78T3 от 26.12.2023 г. ООО «Русблок» (ИНН 6606021190), администрация 
городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно- 
коммунального хозяйства» организовать мероприятия по сносу нежилого здания 
по адресу г. Среднеуральск, ул. Ленина, кадастровый номер 66:62:0104005:145.

2. Управлению муниципального имущества администрации городского округа 
Среднеуральск»:

2.1. организовать работу по снятию с государственного кадастрового учета 
и государственной регистрации прекращения прав на муниципальное имущество;

2.2. исключить муниципальное имущество из реестра муниципальной 
собственности городского округа Среднеуральск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на директора МКУ «Управление ЖКХ» А.М. Абаджяна.

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский
вестник» и разместить на официальном ~ жруга Среднеуральск.

Глава городского округа Среднеуральск * i А.В. Стасёнок

Бланк № 0019729


